
Petra G. (mikuleMai) ID 66299 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.10.2024, 20:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky, tety a všechny co nakoukli do mého alba.

  Moc Vám děkuji za Váš zájem a je mi radostí s vámi spolupracovat.

  Vždy se budu snažit co nejrychleji odpovědět, ale víte sami, že s malými dětmi to někdy nejde. Chtěla bych Vás požádat o
trochu strpení :-) Ráda Vám zodpovím veškeré otázky k mému prodeji.

  Věcičky které prodávám jsou většinou po mých dětech, kamarádek a jejich dětech či po mně.

  Vždy při popisu uvádím vše co vidím, ale může se samozřejmě stát, že něco přehlídnu. Oblečení po poptávce Vám mohu
vícekrát nafotit i pořídit video. Oblečení tudiž už nebudu přjímat zpět.

  Při posílání penízky preferuji na účet a budu ráda když mi napíšete, že jste penízky odeslali at můžu připravovat balíčky pro
Vás.

  Rezervaci držím 7 dní.

 Zatím také dávám jednotné poštovné a to: 65.-

  Taky Vám mohu poslat balíček obyčejnou cestou, ale to musí být Vaše rozhodnutí.

  Osobní odběr je taktéž možný. Jsem z Českého Těšína, či u manžela v práci vi Ovstravě.

  Přemýšlím co bych ještě dodala snad ještě , příjemné nakupování.:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

